
GO!MINI 2009
2009/2/22�Weather :晴れ�Track :ドライ
耐久レース
決勝（1時間経過時）

Pos No Class C.P. Team Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 888 G3 1 Saito Garage 47 1:00'13.786 1'12.583 30 / 47 95.748
2 22 G2 1 INCH SIZE ﾚｰｼﾝｸﾞ 47 1:01'14.075 1'00.289 1'14.616 47 / 47 94.177
3 24 G3 2 ｽﾄｯｸﾏﾝ ﾌﾟﾗｽ RT #2 47 1:01'28.689 1'14.903 1'12.584 30 / 47 93.804
4 121 G3 3 Overs Racing Team 46 1:01'27.235 1Lap 1'15.072 16 / 46 91.844
5 56 G3 4 Butty Glum Racing Team 45 1:00'32.665 2Laps 1'13.852 44 / 45 91.198
6 113 G3 5 T4U 45 1:01'05.330 2Laps 1'17.267 42 / 45 90.385
7 1 G3 6 Lambretta ﾚｰｼﾝｸﾞ 44 1:01'05.330 3Laps 1'12.572 20 / 44 88.376
8 54 G2 2 R40親和会 43 1:00'21.437 4Laps 1'16.157 28 / 43 87.414
9 80 G2 3 Norman&D ﾓｽﾗﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 43 1:00'36.117 4Laps 1'17.102 39 / 43 87.062
10 310 G2 4 Fujix Auto 43 1:00'45.326 4Laps 1'16.405 5 / 43 86.842
11 88 G3 7 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 43 1:01'05.637 4Laps 1'11.690 29 / 43 86.360
12 493 G1 1 有限会社ｶｰｾｰﾙｱｵｷ 43 1:01'25.808 4Laps 1'20.415 32 / 43 85.888
13 145 G3 8 WORLD BEER'S M-RACING 42 1:00'47.537 5Laps 1'16.220 39 / 42 84.771
14 777 G2 5 相模麗神愚 42 1:01'12.316 5Laps 1'18.507 6 / 42 84.199
15 25 G1 2 ｽﾄｯｸﾏﾝ ﾌﾟﾗｽ RT #1 42 1:01'29.382 5Laps 1'22.045 41 / 42 83.809
16 72 G2 6 ﾎｯﾄｽﾋﾟﾘｯﾂR.T 41 1:00'26.580 6Laps 1'21.984 41 / 41 83.230
17 119 G2 7 ﾐﾆﾌﾟﾗｽ編集部 41 1:00'56.226 6Laps 1'21.691 40 / 41 82.556
18 2 G3 9 りとらいふ 40 1:00'15.321 7Laps 1'17.010 30 / 40 81.453
19 964 G1 3 NINE PLUS WITH CLUB 930 TURBO 40 1:00'17.437 7Laps 1'25.041 36 / 40 81.406
20 129 G1 4 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 40 1:00'26.375 7Laps 1'22.489 40 / 40 81.205
21 884 G2 8 ﾊﾔｼﾚｰｼﾝｸﾞ 38 1:00'34.927 9Laps 1'20.508 26 / 38 76.963
22 77 G2 9 Brook Runs 36 1:00'46.038 11Laps 1'17.548 28 / 36 72.690
23 172 G1 5 MRB 27 56'57.022 20Laps 1'21.779 13 / 27 58.172
24 36 G3 10 Super CANTIC 5 7'14.598 42Laps 1'14.216 4 / 5 84.699



GO!MINI 2009
2009/2/22�Weather :晴れ�Track :ドライ
耐久レース
決勝（2時間経過時）

Pos No Class C.P. Team Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 56 G3 1 Butty Glum Racing Team 90 2:00'29.653 1'12.775 53 / 90 91.648
2 24 G3 2 ｽﾄｯｸﾏﾝ ﾌﾟﾗｽ RT #2 90 2:01'39.120 1'09.467 1'12.584 30 / 90 90.775
3 1 G3 3 Lambretta ﾚｰｼﾝｸﾞ 89 2:00'40.303 1Lap 1'11.152 71 / 89 90.496
4 121 G3 4 Overs Racing Team 88 2:01'03.003 2Laps 1'15.072 16 / 88 89.199
5 888 G3 5 Saito Garage 88 2:01'07.705 2Laps 1'12.583 30 / 88 89.142
6 113 G3 6 T4U 87 2:01'26.239 3Laps 1'16.604 63 / 87 87.905
7 54 G2 1 R40親和会 87 2:01'43.837 3Laps 1'16.157 28 / 87 87.693
8 25 G1 1 ｽﾄｯｸﾏﾝ ﾌﾟﾗｽ RT #1 85 2:01'08.526 5Laps 1'19.400 85 / 85 86.093
9 310 G2 2 Fujix Auto 84 2:01'04.601 6Laps 1'16.405 5 / 84 85.126
10 80 G2 3 Norman&D ﾓｽﾗﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 83 2:00'43.807 7Laps 1'16.669 51 / 83 84.354
11 493 G1 2 有限会社ｶｰｾｰﾙｱｵｷ 82 2:00'32.809 8Laps 1'20.415 32 / 82 83.465
12 145 G3 7 WORLD BEER'S M-RACING 82 2:01'29.196 8Laps 1'16.220 39 / 82 82.819
13 88 G3 8 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 80 2:00'46.397 10Laps 1'09.785 60 / 80 81.276
14 129 G1 3 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 80 2:01'32.776 10Laps 1'21.826 69 / 80 80.759
15 2 G3 9 りとらいふ 79 2:00'25.527 11Laps 1'15.950 60 / 79 80.492
16 119 G2 4 ﾐﾆﾌﾟﾗｽ編集部 79 2:00'36.932 11Laps 1'20.885 77 / 79 80.365
17 964 G1 4 NINE PLUS WITH CLUB 930 TURBO 78 2:00'30.678 12Laps 1'24.412 78 / 78 79.417
18 72 G2 5 ﾎｯﾄｽﾋﾟﾘｯﾂR.T 78 2:00'51.503 12Laps 1'21.406 69 / 78 79.189
19 884 G2 6 ﾊﾔｼﾚｰｼﾝｸﾞ 73 2:01'35.893 17Laps 1'18.057 73 / 73 73.661
20 77 G2 7 Brook Runs 72 2:01'36.942 18Laps 1'17.548 28 / 72 72.642
21 777 G2 8 相模麗神愚 66 2:00'23.766 24Laps 1'18.507 6 / 66 67.263
22 172 G1 5 MRB 64 2:01'33.124 26Laps 1'21.779 13 / 64 64.604
23 22 G2 9 INCH SIZE ﾚｰｼﾝｸﾞ 60 1:18'22.737 30Laps 1'14.616 47 / 60 93.928
24 36 G3 10 Super CANTIC 5 7'14.598 85Laps 1'14.216 4 / 5 84.699



GO!MINI 2009
2009/2/22�Weather :晴れ�Track :ドライ
耐久レース
決勝（3時間経過時）

Pos No Class C.P. Team Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 24 G3 1 ｽﾄｯｸﾏﾝ ﾌﾟﾗｽ RT #2 131 3:01'48.727 1'12.584 30 / 131 88.408
2 56 G3 2 Butty Glum Racing Team 131 3:01'55.954 7.227 1'12.775 53 / 131 88.350
3 121 G3 3 Overs Racing Team 129 3:01'57.374 2Laps 1'15.072 16 / 129 86.990
4 54 G2 1 R40親和会 128 3:01'53.418 3Laps 1'16.157 28 / 128 86.347
5 113 G3 4 T4U 128 3:01'59.163 3Laps 1'16.604 63 / 128 86.301
6 80 G2 2 Norman&D ﾓｽﾗﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 125 3:01'51.159 6Laps 1'16.669 51 / 125 84.340
7 1 G3 5 Lambretta ﾚｰｼﾝｸﾞ 125 3:02'06.514 6Laps 1'11.152 71 / 125 84.222
8 310 G2 3 Fujix Auto 124 3:01'37.981 7Laps 1'16.204 122 / 124 83.767
9 25 G1 1 ｽﾄｯｸﾏﾝ ﾌﾟﾗｽ RT #1 124 3:02'37.433 7Laps 1'18.382 98 / 124 83.312
10 145 G3 6 WORLD BEER'S M-RACING 123 3:01'58.516 8Laps 1'15.928 118 / 123 82.935
11 888 G3 7 Saito Garage 120 3:02'04.621 11Laps 1'12.583 30 / 120 80.867
12 88 G3 8 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 120 3:02'09.790 11Laps 1'09.785 60 / 120 80.829
13 129 G1 2 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 118 3:01'52.703 13Laps 1'21.826 69 / 118 79.606
14 964 G1 3 NINE PLUS WITH CLUB 930 TURBO 118 3:01'54.311 13Laps 1'23.125 84 / 118 79.594
15 2 G3 9 りとらいふ 118 3:02'11.639 13Laps 1'15.950 60 / 118 79.468
16 72 G2 4 ﾎｯﾄｽﾋﾟﾘｯﾂR.T 115 3:02'08.029 16Laps 1'21.406 69 / 115 77.473
17 493 G1 4 有限会社ｶｰｾｰﾙｱｵｷ 115 3:02'10.730 16Laps 1'20.415 32 / 115 77.454
18 119 G2 5 ﾐﾆﾌﾟﾗｽ編集部 113 2:57'44.305 18Laps 1'20.242 107 / 113 78.008
19 77 G2 6 Brook Runs 107 3:02'26.637 24Laps 1'17.548 28 / 107 71.961
20 884 G2 7 ﾊﾔｼﾚｰｼﾝｸﾞ 105 2:55'04.742 26Laps 1'17.495 79 / 105 73.587
21 172 G1 5 MRB 100 3:02'02.460 31Laps 1'21.779 13 / 100 67.402
22 777 G2 8 相模麗神愚 69 2:05'27.110 62Laps 1'18.507 6 / 69 67.486
23 22 G2 9 INCH SIZE ﾚｰｼﾝｸﾞ 60 1:18'22.737 71Laps 1'14.616 47 / 60 93.928
24 36 G3 10 Super CANTIC 5 7'14.598 126Laps 1'14.216 4 / 5 84.699



GO!MINI 2009
2009/2/22�Weather :晴れ�Track :ドライ
耐久レース
決勝

Pos No Class C.P. Team Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 121 G3 1 Overs Racing Team 172 4:01'14.083 1'15.072 16 / 172 87.485
2 24 G3 2 ｽﾄｯｸﾏﾝ ﾌﾟﾗｽ RT #2 172 4:01'49.876 35.793 1'12.584 30 / 172 87.269
3 54 G2 1 R40親和会 171 4:01'42.404 1Lap 1'16.157 28 / 171 86.806
4 113 G3 3 T4U 170 4:01'48.328 2Laps 1'16.604 63 / 170 86.264
5 1 G3 4 Lambretta ﾚｰｼﾝｸﾞ 169 4:01'21.918 3Laps 1'11.152 71 / 169 85.913
6 310 G2 2 Fujix Auto 166 4:02'31.434 6Laps 1'16.204 122 / 166 83.984
7 25 G1 1 ｽﾄｯｸﾏﾝ ﾌﾟﾗｽ RT #1 165 4:02'20.301 7Laps 1'18.382 98 / 165 83.542
8 80 G2 3 Norman&D ﾓｽﾗﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 164 4:01'23.676 8Laps 1'16.669 51 / 164 83.361
9 145 G3 5 WORLD BEER'S M-RACING 163 4:01'59.067 9Laps 1'14.574 133 / 163 82.650
10 88 G3 6 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ 162 4:01'42.202 10Laps 1'09.785 60 / 162 82.239
11 2 G3 7 りとらいふ 160 4:02'00.399 12Laps 1'15.950 60 / 160 81.122
12 129 G1 2 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 156 4:01'34.050 16Laps 1'21.826 69 / 156 79.237
13 493 G1 3 有限会社ｶｰｾｰﾙｱｵｷ 156 4:02'27.082 16Laps 1'20.415 32 / 156 78.949
14 964 G1 4 NINE PLUS WITH CLUB 930 TURBO 156 4:02'29.942 16Laps 1'23.125 84 / 156 78.933
15 72 G2 4 ﾎｯﾄｽﾋﾟﾘｯﾂR.T 154 4:01'52.913 18Laps 1'21.406 69 / 154 78.120
16 119 G2 5 ﾐﾆﾌﾟﾗｽ編集部 152 4:02'17.457 20Laps 1'20.242 107 / 152 76.975
17 77 G2 6 Brook Runs 145 4:01'39.348 27Laps 1'16.507 118 / 146 73.623
18 172 G1 5 MRB 140 4:01'39.890 32Laps 1'21.526 109 / 140 71.082
19 884 G2 7 ﾊﾔｼﾚｰｼﾝｸﾞ 131 4:02'10.389 41Laps 1'17.495 79 / 131 66.373

20 56 G3 8 Butty Glum Racing Team 172 3:59'24.568 -1'49.515 1'12.775 53 / 172 88.152
21 888 G3 9 Saito Garage 133 3:25'06.707 39Laps 1'12.583 30 / 133 79.562
22 777 G2 8 相模麗神愚 69 2:05'27.110 103Laps 1'18.507 6 / 69 67.486
23 22 G2 9 INCH SIZE ﾚｰｼﾝｸﾞ 60 1:18'22.737 112Laps 1'14.616 47 / 60 93.928
24 36 G3 10 Super CANTIC 5 7'14.598 167Laps 1'14.216 4 / 5 84.699

※ セーフティーカー介入による、非競技化周回7周（1回目3周・2回目4周）を含む。

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
G1�1'18.382 (98 / 165)�93.925 km/h�25�ｽﾄｯｸﾏﾝ ﾌﾟﾗｽ RT #1
G2�1'14.616 (47 / 60)�98.665 km/h�22�INCH SIZE ﾚｰｼﾝｸﾞ
G3�1'09.785 (60 / 162)�105.495 km/h�88�ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ
*1�No.77は、イエローラインカットにより、1周減算とした。
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